dovrà essere fornito agli organi della procedura prima della redazione del decreto di trasferimento.  

Vincoli e oneri condominiali: 

L’immobile non  è costituito in condominio. 

Stato di occupazione dell’immobile: 

L’immobile risulta libero. 

PREZZO BASE D’ASTA DEL LOTTO UNICO: Euro  25.313,00 

(euro  venticinquemilatrecentotredici/00) 

OFFERTA MINIMA pari al 75% del prezzo base d’asta:  Euro 18.985,00  

(euro diciottomilanovecentoottantacinquemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (euro mille) o multipli.